Дума Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

От  31.10.2014 года

       №    11/ 2
«Об  утверждении  исполнения

Доходов и расходов бюджета Терсинского

сельского поселения за 9месяцев  2014 г»
Рассмотрев  анализ исполнения  доходов и расходов  бюджета Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района за  9 месяцев  2014 г
Дума Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района

РЕШИЛА :

1. Утвердить  исполнение  доходов и расходов бюджета Терсинского сельского поселения за  9 месяцев  2014 г (приложение №1.)
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
 Глава  Терсинского
сельского поселения                                                           А.А. Батракова